Concubitus.

Concubitus alienus præterquam coniugis penitus interdicens 2. tomo, col. 894.50
 Concubitus coniugalis cum magna temperantia atque modestia fieri debet 2. 915.40
 Concubitus cur fortior viris per hyemem, mulieribus per ætatem 2. tomo, col. 446.50.60
 Concubitus cur homini semper opportunus 2. 474.20
 Concubitus cur suauissima omnium res: & vtrū necessitate impellantur ad concubandum animates, an rei cuiuspiam gratia genus hoc libidinis datum est 2. 445.20.30
 Concubitus fit cum flatus excursu 2. 446.10
 Concubitus masculorum palam recipientes 2. 776.50
 Concubitus, vide etiam Coitus.
 Concumbens cur oculos attollat, dormiens submittat 2. 441.40
 Concumbenti cur oculi potissimum infirmantur 2. 449.1
 Concumbentes cur resolui, & languere

magna ex parte solent 2. 446.20
 Concumbentes quare malè olent 2. tomo, col. 446.40
 Concumbentibus si desiderio mingendi tenentur, cur penis tendi vehementiùs potest 2. 446.20.30
 Concumbendi facultas cum per ætatem detur, cum incipit cur corpora malè oleant, priùs autem non 2. 443.60
 Concumbere cur nequeunt, qui mingendi desiderio tenentur 2. 446.1
 Concumbere non possumus celeriter, vesica plena 2. 443.40
 Concumbere posse cum homo incipit, quare pubescat 2. 442.30
 Concumbere, vide etiam Coire.
 Concupiscendæ res quædam, puta, fanitas atq; disciplina 2. 629.10
 Concupiscentia non inanimatorum est. 2. 994.20
 Condemnantes, & cõdemnationem exigentes diuersi sunt 2. 870.50.60
 Condolentia quare dilectionis sit 2. 1035.40
 Condolere quare soleamus cum secari aliquem, aut toqueri, aut tetra re affici videmus 2. 458.40.50

Confidens, & Confidentia.

Confidens is est, qui non metuit nec quæ decet, nec quando decet, nec quomodo decet 2. 999.10. & eodem tomo, col. 1009.60
 Confidentes qui, & quales sint 2. tomo, col. 1231.40
 Confidentia ex quibus oriatur, & quando 2. 1231.30
 Confidentia vera fortis viri 2. tomo, col. 636.10
 Confidentiam ira habet 2. 1232.1
 Confidere bene sperantis hominis est 2. 636.40

Confirmatio.

Confirmationis collocatio in Rhetoricis 2. 1326.10
 Confirmatio in consultationibus vt instituenta 2. 1319.30. & seq.
 De confirmatione in Rhetoricis 2. to. col. 1281.10. & sequentibus, & eodem tomo, col. 1319.20. & seq.
 In confirmatione quatenus enthymematis vtendum 2. 1281.50
 Confutatio aduersariorum vt instituenta 2. 1282.40
 Confutatio eorum, qui definitioni contrarias de demonstratione opiniones astruunt 1. 176.20. & seq.
 Confutatio eorum, qui perperam sentiunt de principiis rerum, naturaliùs tamen sunt loquuti, atq; nomine ens pro principio vtuntur 1. 418.1. & seq.